
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/281/13 

RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

oraz zasad jego przyznawania i wypłacania 

Na podstawie art. 54 ust. 3 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczy-

ciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm.
1)

) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVI/246/09 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie określenia 

wysokości nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz zasad jego przyznawania i wypłacania § 1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie:  

„2. Nauczycielowi przysługuje nauczycielski dodatek mieszkaniowy, którego wysokość jest uzależniona od 

liczby członków rodziny, wypłacany miesięcznie z góry, w wysokości:  

1) dla 1 osoby – 10 zł; 

2) dla 2 osób – 12 zł; 

3) dla 3 osób – 14 zł; 

4) dla 4 i więcej osób – 16 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Opocznie: 

Zdzisław Wojciechowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 

1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 

1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, 

poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz 

z 2012 r. poz. 908 i 1544. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2013 r.

Poz. 2256


		2013-04-23T13:35:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




